
lllllllKlllllelllllllllsllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllll
HSPGGRJKBL

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvm A.. PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionalni operační program & ROZVOJ ČR

DOHODA o NAROVNÁNÍ č. 2
ke Smlouvě o dílo ev. č. 08008/2019/IM

(dále jen „dohoda“)

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČO: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2102122518/2700

(dále jen „objednatelll)

2. EKOBAU INVEST a.s.
se sídlem: Podolská 156, 747 41 Hradec nad Moravicí
zastoupena: Mgr. Zbyňkem Rybkou, předsedou představenstva
„ Vilémem Lasákem, místopředsedou představenstva

ICO: 26820897
DIČ: C226820897
bankovní spojení : CSOB Opava
číslo účtu: 187419812/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v Ostravě, sp. zn. B2991

technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovite|“)

Dohoda o narovnání č. 2 ke smlouvě o dílo na stavbu „Sociálně terapeutické dílny a zázemí pro vedení organizace
Sagapo v Bruntále“

Klasifikace informacu Neveřejné
,a



II.
Základní ustanovení

1. Tato dohoda je uzavřena dle 5 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

2. Smluvní strany uzavřely dne 5. 12. 2019 Smlouvu o dílo, evidenční číslo 08008/2019/IM
(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení stavby „„Sociálně terapeutické dílny
a zázemí pro vedení organizace Sagapo v Bruntále“ (dále jen „stavba“ či „dílo“) ve znění
dodatku č. 1 ze dne 30. 6. 2021 a dohody o narovnání ze dne 18. 02. 2022.

3. Dílo bylo zhotovitelem dokončeno 19.11.2021, dne 02.02.2022 převzato s drobnými
vadami anedodělky nebránícími užívání adne 02. 03. 2022 převzato bezvad anedodělků.

4. Po dokončení stavby bylo objednatelem zjištěno, že soupis stavebních prací a dodávek
obsahuje položkyvoddílu datových rozvodů—internet—montážsdělovací azabezpečovací
techniky, které byly zhotoviteli zaplaceny, ačkoliv zabudovány do stavby v plném rozsahu
nebyly.

Jedná se 0 položky související sjedním kusem skříně pro datový rozvaděč (cena
7.682,00 Kč bez DPH) a samotným vybavením tohoto datového rozvaděče (cena
11.261,84 Kč bez DPH), jehož neprovedení bylo v rámci realizace stavby s uživatelem
konzultováno a odsouhlaseno, neboť by vedlo ke zbytečné duplicitě (datový rozvaděč je
na stavbě instalován, druhý by byl duplicitní).

5. Vzhledem ke skutečnosti, že po zjištění chybného vyfakturování předmětných položek
došlo ze strany zhotovitele k vystavení dobropisu a následnému navrácení finančních
prostředků, aže sejedná 0položky nadbytečné, které neměly vliv na řádné dokončenídíla
jedná e0položky, které budou dále označenyjako „méněpráce“.

6. Cena méněprací činí celkem 18.943,84 Kč bez DPH.
7. Rekapitulace položek méněprací je uvedena v příloze č. 1 této dohody.

III.
Narovnání

1. Sohledem na výše uvedené smluvní strany prohlašují, že zhotovitel splnil svůj závazek
provést dílo, a to bez ohledu na skutečnost, že v rámci realizace díla nebyly realizovány
méněpráce uvedené v této dohodě.

2. Cena díla sjednaná v čl. Vodst. 1 smlouvy se snižuje o výše uvedené méněpráce a činí
34.191.170,79 Kč bez DPH, cena celkem včetně DPH činí 41.371.316,65 Kč.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádětjen se souhlasem obou smluvních stran.
3. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel obdrží
jedno vyhotovení.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnemjejího uveřejněnívregistru smluvvsouladu sezákonemč. 340/2015 Sb., ozvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), veznění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
Smluvnístrany sedohodly, žeuveřejnění této dohodyv registru smluvprovedeobjednatel.

Dohoda o narovnání č. 2 ke smlouvě o dílo na stavbu „Sociálně terapeutické dílny a zázemí pro vedení organizace
Sagapo v Bruntále“ 2

Klasifikace informaci: Neveřejné



5. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá 2usnesení rady
kraje č. 73/4452 ze dne 19.1.2011 ve znění usnesení rady kraje č. 84/5152 ze dne
19. 5. 2011 a usnesení rady kraje č. 32/2821 ze dne 27. 2. 2018.

8. Nedílnou součástí této dohody je Příloha č. 1—Rekapitulace položek méněprací.

ru; "m7 „ . „
V Ostravě dne „* ' ' “" Ve Opave dne 054 6124742,

EKOBAU INVEST a.s.
U cu

za zhotovitele

, CSc.

Po dobu nepřítomností zastoupen

l
k., / Dohoda o narovnání č_. 2 e smlouvě o dílo na stavbu „Sociálně terapeutické dílny a zázemí pro vedení organizace

_)

3ú/ťSagapo v Bruntále“
ÁKIzys'fíkace informací: Neveřejné



Příloha č. 1—Rekapitulace položek méněprací

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / NU Celkem DPH cena s DPH
50 05717 Objekt dílen , datový rozvod - internet

Díl: M22 Montáž sdělovací : zabezp. techniky 18 943,84 22 922,05
4|222250411R00 INáslěnny' 19“rozmděčAU-GUhl.nad450mm 1 kus 1.00000 ' 2500,00! 21,00í 3025.00

Rackl 1 000000
14!222290971R00 lPalchpanel \ kus 2,00000 < 5730,20! zwol 0143.54

Rackí 2 200000
íslzzzzgogamoo IVyxazavacípanel ] kus 200000 550,75! 21.001 676.10

Rackí 2 200000
161222290991R00 lukíáaací poltce 1 kus 1,00000 535ml 21.001T 647,96

Rackí 1 000000
17|222291501R00 IRackproleclor(SPDtypa)sVFnitrempmUPS | kus 100000 937ml 21.00; 1134,23

Rackí . 1 100000
22357311021R rozvaoěčováskříňnástěnnáJeanwínapoužítíjakodílčí kus 100000 768200 21.00 9295,22

podmžnýmzveúěč,prozabudoténípřístrojůazařízení
datovétecnntky,jakodomácísítě stabilní
oceloplechuuástaímanájednodílnákonslrukce: P30;
píednídveřeskleněnés lvlzeny'mbezpečnostním
sklem sezámkem,otevíránímmvýška370nm Šířka
500mm;hloubka395mm:barvasvělíešedáRAL7030
maxzatíženípammoměmézátěží 30kg

Celkem 10943,84! [ 22922,05

Dohoda o narovnání č. 2 ke smlouvě o dílo na stavbu „Sociálně terapeutické dílny a zázemí pro vedení organizace
Sagapo v Bruntále“

Klasifi ce informací: Neveřejné
„ ě l


